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REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS   

  

2010   
N0 

    

  

1C.NEC. AAZMROLO| 
      

  

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 
  

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
  

  7 o 1 2 el ol 71 1 af of of 1 af of apafa ol] 
  

AGROSANALFONSO S.A. 

  

CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD) CAPITAL SUSCRITO 
          832,419.00 - 1.00 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Acciones o Aportaciones 

Cédula/RUC/ Apellidos y Nombres Nacionalidad VALOR TOTAL 

1703814093 

1703849016 

1703849073 

1703484296 

1701967471 

1708874068 

1702867142 

PEREZ NELSON JOSE MARIA 

PEREZ NELSON CRISTINA 

PEREZ NELSON AVELINA 

PEREZ ARTETA SEBASTIAN 

PEREZ ARTETA PEDRO MARTIN 

IRARRAZAVAL OSSANDON TERESITA 

PEREZ ARTETA CARMEN 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

CHILENA 

ECUATORIANA 

104,052.00 
104,052.00 
104,053.00 
83,242.00 
83,242.00 

176,889.00 
176,889.00 

  
832,419.00   

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

  

  DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, decl que se resp biliza por la v idad de la infor ión proporci da en el pr te 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23 de la Ley de Compañias, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SYJETAS A SU 

CONTROL Y VIGILANCIA”. Í Y) 

  

    

    
  

AÑO MES DÍA A 

11.1O 343 1 Nombre: ESTEBAN XZORENZO PEREZ ARTETA 

Identificación: 17023.0233_-30 

FECHA DE PRESENTACION:   

         


