

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2010

5C. NEC. 4921420101

A: DATOS	GENERALES:	IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA	ı

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE	
AGROSANALFONSO S.A.	1 7 9 1 2 8 9 7 1 4 0 0	1 4 9 2 1 4	
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)	
832,419.00	-	1.00	

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1703814093	PEREZ NELSON JOSE MARIA	ECUATORIANA	104,052.00
1703849016	PEREZ NELSON CRISTINA	ECUATORIANA	104,052.00
1703849073	PEREZ NELSON AVELINA	ECUATORIANA	104,053.00
1703484296	PEREZ ARTETA SEBASTIAN	ECUATORIANA	83,242.00
1701967471	PEREZ ARTETA PEDRO MARTIN	ECUATORIANA	83,242.00
1708874068	IRARRAZAVAL OSSANDON TERESITA	CHILENA	176,889.00
1702867142	PEREZ ARTETA CARMEN	ECUATORIANA	176,889.00
	SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 0 4 ABR. 2011		
	OPERADOR 30		
	QUITO		
		TOTAL	832,419.00

- NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones
 - 2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA información y documentos que están obligadas a remitir a la superintendencia de compañías, las sociedades sujetas a su CONTROL Y VIGILANCIA".

Nombre:

FECHA DE PRESENTACION:

MES AÑO DÍA 0 3 3

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

ESTEBAN ZORENZO PEREZ ARTETA 1 7 0 2 3 0 2 3 3 0 Identificación: